证券代码：603166          证券简称：福达股份        公告编号：2017-062

桂林福达股份有限公司

第四届监事会第三次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、监事会会议召开情况

桂林福达股份有限公司（以下简称“公司”）第四届监事会第三次会议（以下简称

“本次会议”）于 2017 年 6 月 26 日在公司三楼会议室召开。本次会议的会议通知已经

于 2017年 6月 13日发出。本次会议由公司监事会主席李刚先生召集并主持，应出席本

次会议的监事为 3人，实到监事 3名，本次会议的召集、召开及出席的人员均符合《公

司法》等有关法律、法规、部门规章和《公司章程》的规定，合法、有效。

二、监事会会议审议情况

1、审议通过了《关于出售全资子公司股权暨关联交易的议案》。

监事会对公司《关于出售全资子公司股权暨关联交易的议案》提出如下审核意见：

通过本次股权转让，将减少武汉曲轴经营不确定性对公司损益的影响，有利于公司

突出主营业务，改善经营业绩。且交易公允，定价原则和定价方法合理，董事会对本次

交易的审议和表决程序符合法律、法规及公司章程的有关规定。

表决结果：同意 3 票，反对 0票，弃权 0票。

2、审议通过了《关于全资子公司代收货款暨关联交易的议案》。

监事会对公司《关于全资子公司代收货款暨关联交易的议案》提出如下审核意见：

公司全资子公司全州部件为控股股东福达集团全资子公司全州螺栓代收货款的事

项虽造成关联方资金划付问题，但双方并未发生实质性的交易行为，没有对上市公司独

立性构成影响，没有发现有侵害中小股东利益的行为和情况，未违反中国证监会、上海

证券交易所和公司关于关联交易的有关规定。

表决结果：同意3票，反对0票，弃权0票。

特此公告。

桂林福达股份有限公司监事会

2017 年 6 月 27 日